
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 22/02/2025 16:29

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 22/02/2025 16:29

Fecha/Date: 22-feb.-25

Prueba/Race: 500 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 145 BLASCO SANMIGUEL, BALMA ALMASSORA VALENCIANA 43,5 0:00:47,060 38,249

1º 147 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 43,5
2º 112 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA 39 0:00:47,350 38,015

2º 114 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 39
3º 120 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 34,5 0:00:47,595 37,819

3º 124 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 34,5
4º 158 BOEDO ARZA, ANDREA SCD RABADEIRA GALLEGA 30 C(1)-DSQ-TF

4º 160 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL SCD RABADEIRA GALLEGA 30
5º 148 COCA REYERO, ALBA SADA PATIN GALLEGA 25,5 0:00:47,118 38,202

5º 149 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 25,5
6º 139 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 21 0:00:47,201 38,135

6º 141 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 21
7º 131 LECUNA GARDE, ITSASO SAN JUAN NAVARRA 16,5 0:00:47,288 38,065

7º 132 LIRAS LIZASO, EIDER SAN JUAN NAVARRA 16,5
8º 125 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 12 0:00:47,564 37,844

8º 126 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 12
9º 166 ROJAS BRAGA, SOFIA ASTUR PATIN ASTURIANA 7,5 0:00:48,782 36,899

9º 167 ROMAN GONZALEZ, ALUA ASTUR PATIN ASTURIANA 7,5
10º 155 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 3 0:00:48,803 36,883

10º 157 MARTIN SOLER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 3



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 22/02/2025 16:29

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 22/02/2025 16:29

Fecha/Date: 22-feb-25

Prueba/Race: 500 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 12 ALMASSORAALMASSORA VALENCIANA 87 0:00:47,060 38,249

02º 17 PAIPORTA PAIPORTA VALENCIANA 78 0:00:47,350 38,015

03º 7 CD AMAYA CD AMAYA NAVARRA 69 0:00:47,595 37,819

04º 11 SCD RABADEIRASCD RABADEIRA GALLEGA 60 C(1)-DSQ-TF

05º 18 SADA PATIN SADA PATIN GALLEGA 51 0:00:47,118 38,202

06º 16 LAGUNAK LAGUNAK NAVARRA 42 0:00:47,201 38,135

07º 3 SAN JUAN SAN JUAN NAVARRA 33 0:00:47,288 38,065

08º 1 CPV EL PRATCPV EL PRAT CATALANA 24 0:00:47,564 37,844

09º 9 ASTUR PATINASTUR PATIN ASTURIANA 15 0:00:48,782 36,899

10º 6 CIUDAD TURIACIUDAD TURIA VALENCIANA 6 0:00:48,803 36,883



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 22/02/2025 19:39

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 22/02/2025 19:39

Fecha/Date: 22-feb.-25

Prueba/Race: 5000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 136 AMENÁBAR IGARTÚA, AMAIUR LAGUNAK NAVARRA 30 19

2º 134 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 29 16

3º 133 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 28 9

4º 148 COCA REYERO, ALBA SADA PATIN GALLEGA 27 6

5º 126 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 26 4

6º 114 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 25 4

7º 118 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 24 3

8º 141 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 23 3

9º 157 MARTIN SOLER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 22 1

10º 128 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA 21

11º 147 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 20

12º 132 LIRAS LIZASO, EIDER SAN JUAN NAVARRA 19

13º 120 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 18

14º 154 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 17

15º 156 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 16

16º 152 RODRIGUEZ TABAREZ, MARIANA SADA PATIN GALLEGA 15

17º 153 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 14

18º 165 ROBLEDO TROITIÑO, MONICA ASTUR PATIN ASTURIANA 13

19º 158 BOEDO ARZA, ANDREA SCD RABADEIRA GALLEGA 12 DNF

20º 121 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 11 W(1)-DNF

21º 113 GRAMAJE MANZANA, AINHOA PAIPORTA VALENCIANA 10 C(1)-DNF

22º 125 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 9 W(1)-DNF

23º 145 BLASCO SANMIGUEL, BALMA ALMASSORA VALENCIANA 8 DNF

24º 155 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA DNF

25º 140 LAKUNTZA GARATEA, IRADI LAGUNAK NAVARRA 6,5

25º 164 NAYA LAVANDERA, SAIDA ASTUR PATIN ASTURIANA 6,5

27º 159 BUUSCH BERMEJO, NORAH SCD RABADEIRA GALLEGA 4,5

27º 160 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL SCD RABADEIRA GALLEGA 4,5

29º 122 MARTINO GIRONES, CARLA CD AMAYA NAVARRA 2,5 C(1)-DNF

29º 166 ROJAS BRAGA, SOFIA ASTUR PATIN ASTURIANA 2,5

29º 135 VALLE GOÑI, LEIRE SAN JUAN NAVARRA C(1)-DNF

32º 123 MUNIZ IGLESIAS, ALBA CD AMAYA NAVARRA

33º 137 BOLAÑOS MENDILUCE, LEIRE LAGUNAK NAVARRA DNF

33º 116 PAUNER JUAN, CARLA PAIPORTA VALENCIANA DNF

35º 149 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA DNF

35º 163 VELÁZQUEZ SALDAÑA, SARA SCD RABADEIRA GALLEGA DNF

37º 143 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 1 DNF

37º 167 ROMAN GONZALEZ, ALUA ASTUR PATIN ASTURIANA DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 22/02/2025 19:39

Lugar/Place: U.D.C. Txantrea-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 22/02/2025 19:39

Fecha/Date: 22-feb-25

Prueba/Race: 5.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 3 SAN JUAN NAVARRA 76 16

02º 16 LAGUNAK NAVARRA 59,5 19

03º 17 PAIPORTA VALENCIANA 59 4

04º 1 CPV EL PRAT CATALANA 56 4

05º 18 SADA PATIN GALLEGA 56 6

06º 6 CIUDAD TURIA VALENCIANA 55 1

07º 7 CD AMAYA NAVARRA 31,5

08º 12 ALMASSORA VALENCIANA 29

09º 9 ASTUR PATIN ASTURIANA 22

10º 11 SCD RABADEIRA GALLEGA 21



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/02/2025 14:13

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra)Hora Impresión acta: 23/02/2025 14:13

Fecha/Date: 23-feb.-25

Prueba/Race: 2000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq. Patinador EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Team C. Skater TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 139 EMA ELCANO, IRAIA LAGUNAK NAVARRA 29
1º 141 PASCUAL LARRAZ, UXUE LAGUNAK NAVARRA 29
1º 142 TUA CORTIJO, LUCIA LAGUNAK NAVARRA 29
2º 155 GARCIA PALAU, IRIS CIUDAD TURIA VALENCIANA 26
2º 156 LICEAGA VERDECIA, AINARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 26
2º 157 MARTIN SOLER, ANDREA CIUDAD TURIA VALENCIANA 26
3º 112 CARNÉ SANCHIS, NORA PAIPORTA VALENCIANA 17,25
3º 113 GRAMAJE MANZANA, AINHOA PAIPORTA VALENCIANA 17,25
3º 114 MARÍ MARÍN, SARA PAIPORTA VALENCIANA 17,25
3º 118 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 17,25
4º 129 ARTIEDA OLLETA, SARA SAN JUAN NAVARRA 15
4º 132 LIRAS LIZASO, EIDER SAN JUAN NAVARRA 15
4º 133 MARTIN ISIEGAS, SANDRA SAN JUAN NAVARRA 15
4º 134 RODRIGUEZ UDI, PAULA SAN JUAN NAVARRA 15
5º 148 COCA REYERO, ALBA SADA PATIN GALLEGA 17
5º 149 GARCIA ARRIBE, SILVIA SADA PATIN GALLEGA 17
5º 153 SAMBAD FERNANDEZ, UXIA SADA PATIN GALLEGA 17
6º 143 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 14
6º 145 BLASCO SANMIGUEL, BALMA ALMASSORA VALENCIANA 14
6º 147 VARGAS NOVA, NAIARA ALMASSORA VALENCIANA 14
7º 120 ERRANDONEA ARIZALETA, UXUE CD AMAYA NAVARRA 11
7º 121 MARTIN DE VIDALES SILVA, MARTA CD AMAYA NAVARRA 11
7º 124 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 11
8º 125 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 8
8º 126 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 8
8º 128 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA 8
9º 158 BOEDO ARZA, ANDREA SCD RABADEIRA GALLEGA 5
9º 160 CANOSA FREIRE, ANA ISABEL SCD RABADEIRA GALLEGA 5
9º 163 VELÁZQUEZ SALDAÑA, SARA SCD RABADEIRA GALLEGA 5
10º 164 NAYA LAVANDERA, SAIDA ASTUR PATIN ASTURIANA 1,5
10º 165 ROBLEDO TROITIÑO, MONICA ASTUR PATIN ASTURIANA 1,5
10º 166 ROJAS BRAGA, SOFIA ASTUR PATIN ASTURIANA 1,5
10º 167 ROMAN GONZALEZ, ALUA ASTUR PATIN ASTURIANA 1,5



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 2ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 23/02/2025 14:13

Lugar/Place: A.D. San Juan (Indoor)-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 23/02/2025 14:13

Fecha/Date: 23-feb-25

Prueba/Race: 2.000 RELEVOS AMERICANA EQUIPOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 16 LAGUNAK LAGUNAK NAVARRA 87

02º 6 CIUDAD TURIACIUDAD TURIA VALENCIANA 78

03º 17 PAIPORTA PAIPORTA VALENCIANA 69

04º 3 SAN JUAN SAN JUAN NAVARRA 60

05º 18 SADA PATIN SADA PATIN GALLEGA 51

06º 12 ALMASSORAALMASSORA VALENCIANA 42

07º 7 CD AMAYA CD AMAYA NAVARRA 33

08º 1 CPV EL PRATCPV EL PRAT CATALANA 24

09º 11 SCD RABADEIRASCD RABADEIRA GALLEGA 15

10º 9 ASTUR PATINASTUR PATIN ASTURIANA 6



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:2ªDIVISION FEMENINO

PUNTOS / POINTS

23-feb.-25 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn.

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

U.D.C. 

Txantrea-

Pamplona(Na

varra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Na

varra)

TODAS 22-feb 22-feb 23-feb

Orden EQUIPO PAISRELEVOS AMERICANA EQUIPOSPUNTOSRELEVOS AMERICANA EQUIPOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 500 5000 2000 GENERALGralTotal

1º 17 PAIPORTA VALENCIANA 78 59 69 206

2º 16 LAGUNAK NAVARRA 42 59,5 87 188,5

3º 3 SAN JUAN NAVARRA 33 76 60 169

4º 18 SADA PATIN GALLEGA 51 56 51 158

4º 12 ALMASSORA VALENCIANA 87 29 42 158

6º 6 CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 55 78 139

7º 7 CD AMAYA NAVARRA 69 31,5 33 133,5

8º 1 CPV EL PRAT CATALANA 24 56 24 104

9º 11 SCD RABADEIRA GALLEGA 60 21 15 96

10º 9 ASTUR PATIN ASTURIANA 15 22 6 43


